
1 

 

DODATEK Č. 1 

 
k Dílčí smlouvě č. 4 uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 15. 11. 2017 

 
 

Prodávající:  

Atol  Group, a.s.     
Sídlo: Vejvanovského 453/3, 767 01, Kroměříž 
IČ: 255 969 34 

DIČ: CZ 255 969 34 
zastoupen: Annou  Barotovou,  statutární  ředitelkou 

bankovní spojení: xxx 
č. účtu:xxx 
vedený u rejstříkového  soudu v Brně, sp. zn. B 3294 

a 

 
Kupující:  Město Kroměříž,    

se sídlem Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
IČ: 00287351 
DIČ: CZ00287351, neplátce DPH 

zast. Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města  
 

(společně též jako „smluvní strany“) 
 
 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli v souladu s článkem III. odst. 5 (Dodací podmínky), 

Dílčí smlouvy č. 4 uzavřené dne 15. 11. 2017 (dále jen „Smlouva") na změnách Smlouvy uvedených 

níže v čl. I tohoto dodatku. 
 

I.  

1.  Na základě nepředvídatelné změny potřeb, které nebyly obsaženy v předmětu plnění Smlouvy (čl. I 

Smlouvy) dochází ke změně rozsahu dodávky na základě smluvními stranami odsouhlaseného soupisu 

méněprací a víceprací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku a v této souvislosti dochází i ke změně 

čl. II  Smlouvy - kupní ceny zboží Smlouvy ve vztahu k původní výši kupní ceny následovně: 
 

II. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží je: 

 

Cena v Kč bez DPH 344 152 Kč 

Výše DPH v Kč 72 272 Kč 

Cena v Kč s DPH 416 424 Kč 

 

II.  

1. Ostatní ujednání Smlouvy mimo výše uvedené v čl. I tohoto dodatku zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech shodné právní síly, z nichž dvě (2) 

vyhotovení obdrží objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel. 



2 

 

S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, se smluvní strany dohodly, že Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě č. 4 uzavřené mezi níže 
uvedenými smluvními stranami dne 15. 11. 2017 uveřejní v registru smluv za podmínek 
stanovených uvedeným zákonem, město Kroměříž. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Tento dodatek  nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.“ 

4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 Soupis méněprací a víceprací 

Příloha č. 2  Rozmístění nábytku 
 

 

 

V Kroměříži..dne 20. 11. 2017 
 

 

 
……………………………………….                        

podpis prodávajícího 
Anna Barotová 
statutární ředitelka 

 
 

 

 
V Kroměříži dne 20. 11. 2017  

 

 
 

…………………………………  
Město Kroměříž 
Mgr. Jaroslav Němec 

starosta města Kroměříže          

    

 

 



3 

 

Příloha č. 1 Soupis méněprací a víceprací 

              

MÉNĚPRÁCE 

              

Položka Kód Rozměry Počet ks 
Cena za ks 
bez DPH 

Cena za 
položku bez 

DPH 

2 stůl zakončovací oblouk 80 cm GP 80 80x75,5x40 1 793,00 Kč 793,00 Kč 

6 skříň policová dvéřová 115,2*40cm S 3 40 02 P 40*115,2*40 1 2 898,00 Kč 2 898,00 Kč 

7 Skříň policová dvéřová 115,2*80cm S 3 80 01 80x115,2x40 2 3 428,00 Kč 6 856,00 Kč 

9 
skříň policová zásuvková 
115,2*80cm 

S 3 80 03 80x115,2x40 1 4 754,00 Kč 4 754,00 Kč 

10 skřín policová dvéřová 76,8*80cm S 2 80 01 80x76,8x40 1 2 793,00 Kč 2 793,00 Kč 

12 
Kanc.  židle  s nast. područkami, 
konstra černá e-Asyn, modré  
polstrování  

MATRIX 66/50x100-109x50 1 1 864,00 Kč 1 864,00 Kč 

13 Kuchyň levá bat, dřez KU 2 1 L 90x175(+5)x60 1 14 869,00 Kč 14 869,00 Kč 

14 Stůl jednací elipsa 240cm JS 2400 C 240x75,5x90 1 9 278,00 Kč 9 278,00 Kč 

19 Vložka spisová univerzální  SVNT 33x76,2x29 2 819,00 Kč 1 638,00 Kč 

20 Vložka spisová OH 2 SVNT 2 71,8x76,2x36 1 1 679,00 Kč 1 679,00 Kč 

31 Stůl pracovní rovný 80cm hl60 GE 800 80x75,5x60 1 1 269,00 Kč 1 269,00 Kč 

Celkem v Kč bez DPH 48 691,00 Kč 

Celkem v Kč s DPH 58 916,11 Kč 

              

VÍCEPRÁCE 

              

  BARVA OLŠE - STŘÍBRNÉ ÚCHYTKY dodání: Husovo nám. 534, 2. patro - doplnění kanceláří právních činností 

   

  
Položka Kód Rozměry Počet ks 

Cena za ks 
bez DPH 

Cena za 
položku bez 

DPH 

  Stůl ergo pravý 160*120 cm GEV 80 P 
160x75,5x120 
(80x60) 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

  Výsuv lamino 70cm VHS D 70x40 1 475,00 Kč 475,00 Kč 

  Kontejner 5 zásuvek podél 80cm K 25 C P 80 40x75,5x80 1 4 420,00 Kč 4 420,00 Kč 

  Stůl jednací rovný 140cm GJ 1400 140 × 75.5 × 80 2 2 231,00 Kč 4 462,00 Kč 

  Jednací židle, D4, modrá TAURUS 54/46x81x42 3 513,00 Kč 1 539,00 Kč 

  Stěna věšáková 185 cm OS 40 40x185x12 1 657,00 Kč 657,00 Kč 

  Skříň policová dvéřová 115.2*40cm S 3 40 01 P 40 × 115.2 × 40 1 2 579,00 Kč 2 579,00 Kč 

  Celkem v Kč bez DPH 17 632,00 Kč 

  Celkem v Kč s DPH 21 335,00 Kč 

  

 
 
 
 
 
 

     



4 

 

  BARVA TŘEŠEŇ - ČERNÉ ÚCHYTKY dodání: 1. máje 533, p. Spáčilová 
   

  
   

  
 

  

  
Položka Kód Rozměry Počet ks 

Cena za ks 
bez DPH 

Cena za 
položku bez 

DPH 

  Stůl pracovní rovný 160cm PS 1600 160 × 75.5 × 80 1 2 863,00 Kč 2 863,00 Kč 

  Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm K 24 C N 40 × 60 × 60 2 3 567,00 Kč 7 134,00 Kč 

  Stěna věšáková 185 cm OS 40 40x185x12 1 657,00 Kč 657,00 Kč 

  Skříň šatní dvéřová 185*80cm D 5 80 01 80 × 185 × 42 1 3 710,00 Kč 3 710,00 Kč 

  Skříň policová dvéřová 185*80cm D 5 80 03 80 × 185 × 42 1 3 363,00 Kč 3 363,00 Kč 

  

Kanc.  židle  s nast. područkami, 
konstra černá e-Asyn, ČERNÉ  
polstrování  MATRIX 

66/50x100-109x50 
2 

1 864,00 Kč 3 728,00 Kč 

  Stůl pracovní rovný 160cm  GS 1600 160x75,5x80 2 2 413,00 Kč 4 826,00 Kč 

  Skříň policová dvéřová 185*80cm D 5 80 05 80x185x42 1 4 363,00 Kč 4 363,00 Kč 

  Celkem v Kč bez DPH 30 644,00 Kč 

  Celkem v Kč s DPH 37 080,00 Kč 

  
  
           

  BARVA TŘEŠEŇ - STŘÍBRNÉ ÚCHYTKY dodání: Velké nám. 115/1, p. Šojdrová     

     

  
Položka Kód Rozměry Počet ks 

Cena za ks 
bez DPH 

Cena za 
položku bez 

DPH 

  
Stůl ergo pravý 160*120 cm GEV 80 P 

160x75,5x120 
(80x60) 

1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

  
Stůl ergo levý 160*120 cm GEV 80 L 

160x75,5x120 
(80x60) 

1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

  

Kanc.  židle  s nast. područkami, 
kostra černá e-Asyn, ČERNÉ  
polstrování  

MATRIX 66/50x100-109x50 2 1 864,00 Kč 3 728,00 Kč 

  Kontejner 5 zásuvek podél 80cm K 25 C P 80 40x75,5x80 2 4 420,00 Kč 8 840,00 Kč 

  Celkem v Kč bez DPH 19 568,00 Kč 

  Celkem v Kč s DPH 23 678,00 Kč 

  



5 

 

Příloha č. 2 Rozmístění nábytku 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
  



6 

 

 


